
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2024 року                     м.Біляївка                           №1568-56/VIII 

 

Про надання дозволу на розроблення детального плану території на 

земельні ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій   

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 10, 19 та п.9
12

 Прикінцевих положень 

Розділу V Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та 

розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОСТИ ЕНЕРДЖИ» щодо надання дозволу на 

розроблення детального плану території на земельні ділянки, які розташовані 

на території Біляївської міської територіальної громади (за межами 

населеного пункту) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій, Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Дати дозвіл Біляївській міській раді в особі управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської 

міської ради на розроблення детального плану території на земельні ділянки, 

які розташовані на території Біляївської міської територіальної громади (за 

межами населеного пункту) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій (перелік земельних ділянок додається ).   

2. Джерелом фінансування розроблення детального плану, зазначеного у 

п.1 цього рішення, визнати ТОВ «МОСТИ ЕНЕРДЖИ». 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ  

  



                                                                     Додаток до рішення  

                                                                     Біляївської міської ради  

                                                                     №1568-56/VIII від 19 грудня 2024 року 

 

 

Перелік земельних ділянок 

 

№п/п Кадастровий номер Площа, га 

1 5121083000:01:001:0493 5,8812 

2 5121083000:01:003:0326 0,3382 

3 5121083000:01:002:0241 0,3392 

4 5121083000:01:002:0244 0,3395 

5 5121083000:01:001:0571 0,3375 

6 5121083000:01:003:0329 0,3405 

7 5121083000:01:001:0570 0,3374 

8 5121083000:01:001:0566 0,3375 

9 5121083000:01:001:0568 0,3375 

10 5121083000:01:001:0564 0,3350 

11 5121083000:01:002:0047 5,8771 

12 5121083000:01:003:0144 6,3015 

13 5121083000:01:002:0289 5,9276 

14 5121083000:01:003:0330 0,3378 

15 5121083000:01:003:0205 5,6517 

16 5121083000:01:001:0012 5,5059 

17 5121083000:01:003:0006 7.4095 

18 5121083000:01:003:0325 0,3375 

19 5121083000:01:001:0562 0,3375 

 

 


